
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Technologické postupy při biologické ochraně letišť 

Autor práce: 

Martin Ptáček 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student pracoval samostatně, konzultací využíval v přiměřené míře. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V práci je využito odpovídající množství relevantních zdrojů. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s normami a předpisy, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na dobré úrovni. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Při zpracování využil student poznatků získaných při studiu předmětů zaměřených na 

leteckou dopravu. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci nemám žádné připomínky. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích dne 6. června 2014. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


